
ZARZĄDZENIE NR 5.2019
WÓJTA GMINY BARUCHOWO

z dnia 23 stycznia 2019 r.

w sprawie zmian w  budżecie  Gminy Baruchowo na  2019 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2017 r. poz.2077 z późn. zm.2)) oraz § 12 Uchwały Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 
2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2018 r. 
poz. 7005) Wójt Gminy zarządza, co następuje:

§ 1. 1. W Uchwale Nr III.21.2018 Rady Gminy Baruchowo z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2019 wprowadza się następujące zmiany:

1) Wydatki budżetowe nie ulegają zmianie i wynoszą 20.354.231,00 zł, wg załącznika nr 2.

2. Zmienia się załącznik nr  2 do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się brzmienie 
określone odpowiednio w załączniku nr  2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2019 r. i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko- Pomorskiego.

 

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349, 1432 i poz. 2500
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000 i 1366

Id: E92437C2-A395-47D7-A1C5-8A4D885544C3. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Informatyka 39 110,00

Pozostała działalność 39 110,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

354,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 354,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Projekt Infostrada Kujaw i Pomorza 5 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 148 400,00

Ochotnicze straże pożarne 141 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

brak zadania UG 20 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Nowoczesne służby ratownicze 0,00

Pomoc społeczna 1 067 406,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 16 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Składki na Fundusz Pracy 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

brak zadania GOPS 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 59 000,00

Świadczenia społeczne 57 000,00

zasiłek celowy UG 20 000,00

20 354 231,00

-3 000,00

2 400,00

-3 000,00

-3 000,00

0,00

WYDATKI BUDŻETOWE

39 110,00

85230

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4219

4210

4110

4120

4170

3110

19 300,00

4 000,00

1 067 406,00

500,00

500,00

100,00

100,00

2 400,00

2 400,00

56 000,00

54 000,00

17 000,00

20 354 231,00

Dział

720

72095

2339

4300

0,00 39 110,00

0,00

488,00 842,00

488,00 842,00

9 512,00

4 512,00

148 400,00

141 400,00

16 000,00

16 000,00

4 000,00

754

852

75412

85228

-488,00

-4 000,00

0,00

-488,00

0,00

-4 000,00

4 000,00

4 000,00

0,00

3 000,00

500,00

500,00

100,00

100,00

2 400,00

Załącznik do zarządzenia Nr 5.2019

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 23 stycznia 2019 r.

Id: E92437C2-A395-47D7-A1C5-8A4D885544C3. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano zmian w planach wydatków jednostki Urząd Gminy, Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej w Baruchowie zgodnie z potrzebami. W Urzędzie Gminy wprowadzono paragraf 4219
dotyczący zakupów w ramach projektu "nowoczesne służby ratownicze- zakup sprzętu dla
jednostek OSP'. Są to środki zabezpieczające 15 % wkładu własnego gminy w ramach projektu
realizowanego ze środków RPO. Zmniejszono jednocześnie paragraf 4210- o kwotę 4.000 zł. W
rozdziale 85228 zwiększono wydatki o kwotę 3.000 zł w zakresie usług opiekuńczych
zmniejszając jednocześnie wydatki w rozdziale 85230 o kwotę 3.000 zł w zakresie wypłaty
zasiłków celowych.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: E92437C2-A395-47D7-A1C5-8A4D885544C3. Podpisany Strona 1




